
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση της υπ’  αρ. 133/2023 απόφαση Δημοτι-
κού Συμβουλίου (Δ.Σ) Αλεξάνδρειας που αφορά 
σε προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις στα 
πλαίσια του έργου: «Ασφαλτόστρωση και βελτίω-
ση αγροτικών οδών Δήμου Αλεξάνδρειας».

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και 
προς συμπλήρωση αυτού, για το προσωπικό του 
Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, ιδιωτικού δικαί-
ου αορίστου και ορισμένου χρόνου, για τους μήνες 
από Σεπτέμβριο έως και Δεκέμβριο έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ    

 Αριθμ. 128313 (1)

Έγκριση της υπ’ αρ. 133/2023 απόφαση Δημο-
τικού Συμβουλίου (Δ.Σ) Αλεξάνδρειας που αφο-
ρά σε προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις στα 
πλαίσια του έργου: «Ασφαλτόστρωση και βελ-
τίωση αγροτικών οδών Δήμου Αλεξάνδρειας».

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για τη 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

4. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) που αφορά 
στην κύρωση του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, (ΚΟΚ), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν. 3542/2007 
«Τροποποιήσεις διατάξεων του ΚΟΚ» (Α’ 50) και αντικα-
ταστάθηκε με το άρθρο 48 του ν. 4313/2014.

5. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

6. Την υπό στοιχεία ΔΟΥ/οικ/220/15.1.2015 εγκύκλιο 
της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπ. ΥΠΟΜΕΔΙ.

7. Την υπ’ αρ. 54218/11-07-2013 (ΑΔΑ ΒΛ4ΙΡ1Υ-ΠΔΙ) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας-Θράκης με θέμα «Άσκηση αρμοδιό-
τητας έγκρισης αποφάσεων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού περί 
κυκλοφοριακών ρυθμίσεων».

8. Το Κεφάλαιο ΣΤ’ της παρ.  3 του άρθρου 40 του 
ν. 4735/2020 «Τροποποίηση του Κώδικα της Ελληνικής 
Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημό-
σιο τομέα, ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής 
Γραμματείας Ιθαγένειας και της Γενικής Γραμματείας Αν-
θρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου 
Εσωτερικών, ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική 
και την εύρυθμη λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις» (Α’ 197).

9. Την υπ’ αρ. οικ. 55771/10-11-2020 (ΑΔΑ: ΨΓΟΤΟ-
Ρ1Υ-ΩΒΑ) απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. με θέμα 
«Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊσταμένης, της Γενικής 
Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής 
της Α.Δ.Μ.Θ». 

10. Την υπ’ αρ. 86781/2022 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών με θέμα «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

11. Τις Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων 
(ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β’ 905).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5652

63693

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.09.26 23:18:20
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63694 Τεύχος B’ 5652/26.09.2023

12. Το υπ’  αρ. 124987/14-9-2023 (υπό στοιχεία ΔΙ-
ΠΕΧΩΣ: 124991/14-9-2023) έγγραφο της Διεύθυνσης 
Διοίκησης Π.Ε Σερρών/Απ.Δ.Μ-Θ με το οποίο διαβι-
βάζει στην υπηρεσία μας την υπ’ αρ. 133/2023 (ΑΔΑ: 
6ΔΓΚΩΨΠ-2ΜΥ) απόφαση Δ.Σ του Δήμου Αλεξάνδρειας 
ελεγμένη ως προς το νομότυπο έκδοσής της.

13. Το υπ’ αρ. 14004/12-7-2023 (υπό στοιχεία ΔΙΠΕΧΩΣ: 
100374/14-7-2023) έγγραφο της Δ.Τ.Υ του Δήμου Αλε-
ξάνδρειας με το οποίο διαβιβάζεται στην υπηρεσία μας 
η απόφαση Δ.Σ του θέματος με συνημμένη την σχετική 
κυκλοφοριακή μελέτη ελεγμένη και εγκεκριμένη από 
την αρμόδια Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου.

14. Το υπ’ αρ. 109998/7-8-2023 με το οποίο ζητούνται 
συμπληρωματικά στοιχεία.

15. Το υπ’ αρ. 15723/14-8-2023 (υπό στοιχεία ΔΙΠΕ-
ΧΩΣ: 115656/24-8-2023) έγγραφο της Δ.Τ.Υ του Δήμου 
Αλεξάνδρειας.

16. Tο υπ’ αρ. 169/10-8-2023 έγγραφο των ΚΤΕΛ Ημα-
θίας Α.Ε.

17. To γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

Και επειδή:
Σύμφωνα με την υποβληθείσα κυκλοφοριακή μελέτη 

που συνοδεύει την Α.Δ.Σ του θέματος οι προτεινόμενες 
κυκλοφοριακές ρυθμίσεις είναι απαραίτητες προκειμέ-
νου, με την υλοποίηση τους, να εκτελεστούν απρόσκο-
πτα και με ασφάλεια οι εργασίες του έργου του θέματος, 
αποφασίζουμε:

Την έγκριση της υπ’ αρ. 133/5-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΚΩΨΠ-
2ΜΥ) απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου Αλεξάνδρειας 
που αφορά σε προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 
στα πλαίσια του έργου: «Ασφαλτόστρωση και βελτίωση 
αγροτικών οδών Δήμου Αλεξάνδρειας» και συγκεκριμέ-
να στον πλήρη αποκλεισμό πρόσβασης των οχημάτων 
σε αγροτική οδό συνολικού μήκους 2.359 m εντός της 
Δ.Κ Καμποχωρίου με συντεταγμένες αρχής κατά ΕΓΣΑ 
Α’: (x: 361041.37, ψ: 4495817.60) και τέλους Β’: (359673.23, 
ψ: 4497751,09) σε δύο (2) φάσεις.

Η διασταυρούμενη αγροτική οδός θα αποκλειστεί 
τμηματικά και θα εφαρμοστεί σημειακά εναλλάξ κυ-
κλοφορία της αμφίδρομης κίνησης οχημάτων εφόσον 
ισχύουν οι όροι και προϋποθέσεις της 11ης σχ. Σε κάθε 
άλλη περίπτωση θα γίνει πλήρης αποκλεισμός της εν 
λόγω διασταύρωσης στα πλαίσια εφαρμογής της 1ης ή 
2ης φάσης κυκλοφοριακών ρυθμίσεων της παρούσης.

Η κυκλοφορία των οχημάτων θα διεξάγεται μέσω υφι-
στάμενων παρακαμπτήριων οδών.

Τα παραπάνω περιγράφονται αναλυτικά στην από-
φαση Δ.Σ του θέματος και στην σχετική κυκλοφοριακή 
μελέτη όπως συντάχθηκε από την αρμόδια τεχνική υπη-
ρεσία του Δήμου Σερρών, εφόσον δεν αντίκειται στους 
όρους και τις προϋποθέσεις της παρούσης.

Η διάρκεια των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων της πα-
ρούσης ορίζονται σε δύο (2) εβδομάδες ανά φάση εργα-
σιών και θα διατηρούνται καθ’ όλη τη χρονική διάρκεια 
ισχύος τους.

Η έναρξη των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων ορίζεται με 

την τοποθέτηση της σχετικής εργοταξιακής σήμανσης 

σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία (τοποθέτηση των 

οικείων πινακίδων, σηματοδοτών ή των διαγραμμίσε-

ων στο οδόστρωμα) και την έγγραφη ενημέρωση όλων 

των εμπλεκόμενων φορέων (αρμόδιο τμήμα Τροχαίας, 

αρμόδια Τεχνική υπηρεσία κ.λπ.) για την έναρξη τους.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέσεις:

1. Τα γεωμετρικά χαρακτηριστικά, η σήμανση και τα πε-

ριοριστικά μέτρα θα είναι σύμφωνα με τις Προδιαγραφές 

και Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων (ΟΜΟΕ - 

ΣΕΕΟ) (Β’ 905/2011) εφαρμογή των αντίστοιχων τυπικών 

σχεδίων, προσαρμοσμένα στα ιδιαίτερα χαρακτηριστικά 

του υπό παρέμβαση οδικού δικτύου (11ο σχ.).

2. H κυκλοφορία των οχημάτων θα διεξάγεται από 

παρακαμπτήριες οδούς με γεωμετρικά και λειτουργικά 

χαρακτηριστικά ικανά για την εξυπηρέτηση του επιπλέ-

ον κυκλοφοριακού φόρτου. Εφόσον από την αρμόδια 

υπηρεσία κρίνεται απαραίτητο, οι οδηγοί θα πρέπει να 

ενημερώνονται με πληροφοριακές πινακίδες για τις δι-

αδρομές παράκαμψης μέσω παρακείμενων οδών των 

κλειστών οδικών τμημάτων. Η χωροθέτηση της σήμαν-

σης για την καθοδήγηση των οδηγών στη διαδρομή πα-

ράκαμψης θα πρέπει να είναι κατατοπιστική, έγκαιρη και 

ευκρινής κατ’ εφαρμογή των σχετικών Προδιαγραφών 

δεδομένου ότι ο πλεονασμός μπορεί να επιφέρει σύγ-

χυση στους χρήστες της οδού.

3. Για την εφαρμογή των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 

σε κάθε επιμέρους οδικό τμήμα θα πρέπει να έχουν αρθεί 

οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις της προγενέστερης φάσης.

4. Σε περιορισμένες συνθήκες φωτεινότητας, η σήμαν-

ση θα πρέπει να προσαρμόζεται κατάλληλα ώστε να εξα-

σφαλίζει την επαρκή ορατότητα για την ασφαλή κίνηση 

των χρηστών της οδού. Κατά τη διάρκεια της νύχτας, η 

σήμανση θα πρέπει να προσαρμόζεται με την τοποθέ-

τηση του κατάλληλου εξοπλισμού (αναλάμποντες φανοί, 

κ.λπ.) που θα εξασφαλίζει την ασφάλεια των χρηστών 

της οδού (οχημάτων και πεζών) κατά τη διέλευση τους.

5. Τα τμήματα που καταλήγουν στη ζώνη των εργασιών 

και δύναται να μετατραπούν σε αδιέξοδο εφαρμόζεται η 

σχετική ενημέρωση, κατ’ εφαρμογή του τυπικού Σχεδίου 

3.1.4 του 11ου σχ.

6. Θα πρέπει να εξασφαλίζεται η ασφαλής πρόσβαση 

των εργαζόμενων και των εργοταξιακών οχημάτων, από 

και προς τους χώρους εργασιών.

7. Πριν την έναρξη των εργασιών θα πρέπει να γίνει 

ενημέρωση τυχόν επιχειρήσεων που επηρεάζονται 

από τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις του θέματος ώστε να 

εξασφαλίζεται η ανεμπόδιστη και με όρους ασφάλειας 

λειτουργία τους.

8. Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να εξασφαλίζεται η 

ανεμπόδιστη, ταχεία και ασφαλής διέλευση οχημάτων 

έκτακτης Ανάγκης (ασθενοφόρα, πυροσβεστικά, περιπο-

λικά) καθώς και η απρόσκοπτη πρόσβαση στις παρόδιες 

ιδιοκτησίες και επιχειρήσεις.

9. Να εξασφαλίζεται η ασφαλής διέλευση των πεζών, 

συμπεριλαμβανομένων των Ατόμων με Αναπηρία (ΑμεΑ) 

σε όλο το μήκος της ζώνης των έργων.
10. Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις της παρούσης κατά τη 

διάρκεια της λειτουργίας του εργοταξίου θα πρέπει να 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63695Τεύχος B’ 5652/26.09.2023

υποστηρίζονται από σηματωρούς για την καθοδήγηση 

οχημάτων και πεζών.
11. Καθ’ όλη της διάρκεια εφαρμογής των κυκλοφορι-

ακών ρυθμίσεων της παρούσης θα πρέπει να αξιολογεί-
ται η αποτελεσματικότητα τους με κριτήρια τη βέλτιστη 
λειτουργικότητα του οδικού δικτύου και την ασφάλεια 
των χρηστών.

12. Με την παρούσα εγκρίνονται τα μέτρα ρύθμισης της 
κυκλοφορίας όπως προέκυψαν από τη σχετική κυκλοφο-
ριακή μελέτη της αρμόδιας τεχνική υπηρεσία κατ’ εφαρ-
μογή των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 52 του ΚΟΚ.

13. Η παρούσα ισχύει για τις κυκλοφοριακές συνθήκες 
βάσει των οποίων συντάχθηκε η κυκλοφορική μελέτη 
που συνοδεύει την απόφαση του θέματος.

14. Η απόφαση αυτή δεν υποκαθιστά απαιτούμενες 
άλλες άδειες ή εγκρίσεις.

Η παρούσα αφορά στην έγκριση των προσωρινών μέ-
τρων ρύθμισης της κυκλοφορίας κατά τη διάρκεια εκτέ-
λεσης του έργου του θέματος και όχι της εργοταξιακής 
σήμανσης. Αρμόδιος φορέας για την επιλογή και χωρο-
θέτηση της κατάλληλης εργοταξιακής σήμανσης των κυ-
κλοφοριακών ρυθμίσεων της παρούσης κατ’ εφαρμογή 
των σχετικών Οδηγιών, είναι ο κατά περίπτωση αρμόδιος 
φορέας συντήρησης της υπό παρέμβαση οδού, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 2696/1999.

Οι αρχές στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα απόφα-
ση παρακαλούνται να παρακολουθούν την ακριβή εκτέ-
λεση και λειτουργία στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων τους.

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο διαδίκτυο σύμφω-
να με τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α’ 112).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 21 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

   Ι 

 Αριθμ. απόφ. 400 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, 

καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και 

προς συμπλήρωση αυτού, για το προσωπικό 

του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας- Νέας Χαλκηδό-

νας με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, ιδιω-

τικού δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου, 

για τους μήνες από Σεπτέμβριο έως και Δεκέμ-

βριο έτους 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2) Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοι-

νοτικών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

3) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων».

4) Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών.

5) Την υπ’ αρ. 264/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 103976/37863/
19-1-2017 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ Β’ 281, περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου 
λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου μας.

6) Το υπ’ αρ. 21038/12-9-2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

7) Το από 22/12/2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και 
Ηλεκτροφωτισμού.

8) Την υπ’ αρ. 22463/18-9-2023 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, περί ύπαρξης Κ.Α. και 
πιστώσεων στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 
2023, για την κάλυψη δαπανών υπερωριακής εργασίας 
των Διευθύνσεων Οικονομικών Υπηρεσιών και Καθαρι-
ότητας, Ανακύκλωσης και Ηλεκτροφωτισμού, για τους 
μήνες από Σεπτέμβριο έως και Δεκέμβριο έτους 2023.

9) Το γεγονός ότι η προκύπτουσα δαπάνη θα αντιμετω-
πισθεί από τις πιστώσεις των Κ.Α.: 02.10.6012.001 συνο-
λικού ποσού 2.000,00 €, 02.20.6012.001, 02.20.6022.001, 
02.20.6042.001 συνολικού ποσού 25.500,00 € και 
02.30.6012.001, 02.30.6022.001 συνολικού ποσού 
2.944,35 € του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2023, σύμφωνα με την ως άνω αναφερόμενη βεβαίωση 
της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

10) Τις εποχικές, έκτακτες και επείγουσες υπηρεσια-
κές ανάγκες που δημιουργούνται κατά μήνα, που για 
την αντιμετώπισή τους επιβάλλεται η απασχόληση του 
προσωπικού των υπηρεσιών του Δήμου μας, πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας 
με αμοιβή, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
και προς συμπλήρωση αυτού α) - για το προσωπικό με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών, β) - για το προσωπικό με σχέση εργασίας δημοσί-
ου δικαίου, ιδιωτικού δικαίου αορίστου και ορισμένου 
χρόνου της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και 
Ηλεκτροφωτισμού και γ) - για το προσωπικό με σχέση 
εργασίας δημοσίου δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου Αο-
ρίστου Χρόνου της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 
για τους μήνες από Σεπτέμβριο έως και Δεκέμβριο του 
έτους 2023, ως εξής:

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

20 1600



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63696 Τεύχος B’ 5652/26.09.2023

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ
Ημερήσια 

(6η πρωινή-22η ώρα)

Νυχτερινή 

(22η ώρα-6η ώρα)

Νυχτερινή 

εργάσιμων ημερών

Ημερήσια και νυχτερινή 

Κυριακών και Εξαιρέσιμων

97 11640

80 9600

15 750

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΜΗΝΩΝ

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

10 800

Η ονομαστική κατανομή των ωρών θα γίνει με νεότερες αποφάσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νέα Φιλαδέλφεια, 19 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΡΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02056522609230004*


